

حوادث

سرویس حوادث ۶۰۰۳۳۰۸۵۵

سومین قتل راز بی گناهی متهم را بر ملا کرد

آزمین بینا داماد خاتکار که هفت سال قبل برادر زنش را برای تصاحب اموال پدرزنش به قتل رسانده و با صحنه‌سازی قتل را به گردن مرد مسافر کشتی انداخته‌بود، پس از قتل پدر زن و مادر زنش در ویلای طالقان به قتل برادر زنش هم اعتراف کرد. با این اعتراف بی‌گناهی مردی که هفت‌سال قبل به اتهام قتل یازداشت‌شده‌بود، روشن شد.

روز یک‌شنبه ۲۶ شهریور ماه امسال به مأموران پلیس شهرستان طالقان در استان البرز خبر رسید زن و شوهری در ویلاشان به طرز هولناکی به قتل رسیده‌اند.

مأموران پلیس وقتی به محل حادثه رسیدند، ابتدا با جسد مرد ۶۵ ساله‌ای به نام احمد در پارکینگ ویلا و در ادامه هم با جسد خوتین زن ۶۵ساله‌ای به نام سعیده در یکی از اتاق‌های طبقه دوم ویلا روبه‌رو شدند که به طرز مرموزی با چاقو به گردن و بدنشان به قتل رسیده‌بودند.

رد پای داماد

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد زن و شوهر اهل تهران هستند و مدتی قبل برای استراحت به ویلاشان در طالقان می‌روند و روز حادثه به طرز مرموزی به قتل می‌رسند.

بررسی‌های فنی حکایت از آن داشت عامل قتل فرد آشنایی بوده که بدون مقاومت زن و شوهر وارد ویلا شده و ابتدا مرد میانسال را داخل پارکینگ غافلگیر کرده و او را با چاقو از پشت به قتل رسانده‌است. اما وقتی برای قتل دوم به اتاق خواب طبقه دوم می‌رود، زن میانسال بیدار می‌شود و در نهایت پس از چند دقیقه جدال با قاتل که آثار آن روی دست و بدنش نمایان است، به قتل می‌رسد.

بدین ترتیب به دست آمدن این اطلاعات، تحقیقات برای شناسایی قاتل ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان جنایی در رفت و آمد دختر و داماد زن و شوهر قوت شده به ااره آگاهی، به داماد خانواده که آثار خراشیدگی روی صورت و دست او مشاهده می‌شد، مشکوک شدند و وی را به عنوان مظنون یازداشت کردند.

دوربین داشگاه

۴۰ ساله به نام فرزین که کارمند سابقه‌دار دانشگاه علوم و تحقیقات است در بازجویی‌های ابتدایی، جرم قتل را انکار کرد و مدعی شد از قتل پدر زن و مادر زنش بی‌اطلاع است. وی در ادعایی گفت: «روز حادثه من به محل کارم رفته‌بودم و همان روز هم در دانشگاه هنگام تعمیر خودرویم دستم آسیب دید و خبر ندمم را چه کسی و با چه انگیزی‌های پدرازنم را به قتل رسانده‌است.»

با طرح این ادعا، مأموران پلیس دوربین‌های مداربسته محل کار متهم را بازبینی کردند که مشخص شد فرزین صبح روز حادثه وارد دانشگاه می‌شود، اما ساعتی بعد پس از تمویض پاک خودرویش از

سرقت سریالی تجهیزات پزشکی

از بیمارستان‌های تهران

پنج عضو شبکه سرقت که با دستبرد به بیمارستان‌های تهران، تجهیزات پزشکی را سرقت می‌کردند، یازداشت شدند. سرهنگ علی قاسم‌پور، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره سرقت تجهیزات پزشکی از بیمارستانی در محله قلهک به مأموران کلانتری ۱۲۴ قلهک گزارش شد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد تعدادی از دستگاه‌های پزشکی به سرقت رفته است. مأموران پلیس با بررسی دوربین‌های مداربسته موفق شدند سارقان را که سه مرد جوان بودند، شناسایی کنند. بعد از به دست آمدن تصویر متهمان، مأموران شروع به گشت‌زنی در محوطه بیمارستان کردند و توانستند سه متهم را شناسایی و یازداشت کنند. آنها در بازجویی‌های فنی به سرقت تجهیزات بیمارستانی از بیمارستان‌ها اعتراف کردند و گفتند که اموال سرقت شده را به دو مالخر فروخته‌اند. با اطلاعاتی که متهمان در اختیار پلیس گذاشتند، مالخر هم‌شناسایی و در بازرسی از مخفیگاهش مقاری از تجهیزات سرقت شده کشف شد. اعضای باند در بازجویی‌ها به ۵ افقره سرقت مشابه اعتراف کردند. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در جریان است.

باند ۲۰۰ نفره کارت‌های اجاره‌ای متلاشی شد

۲۰۰ عضو یک شبکه کلاهبرداری که با اجاره کردن کارت‌های بانکی در سایت‌های قمار با مجاری کلاهبرداری می‌کردند، یازداشت شدند.

سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ گفت: مأموران پلیس فتا در جریان بررسی فضای مجازی متوجه فعالیت اعضای باندی شدند که به صورت گروه‌های چند نفره در پوشش کارایی اینترنتی با شرط‌بندی در حال اجاره کردن کارت‌های بانکی برای کلاهبرداری بودند. بررسی‌های بعدی پلیس نشان داد که اعضای باند ۲۰۰ نفر هستند که در تهران و نقاط مختلف کشور به شیوه‌های مختلف در حال کلاهبرداری از شهروندان هستند. با کامل شدن بررسی‌ها بود که مأموران پلیس موفق شدند در جریان چند عملیات هم‌زمان اعضای باند را در تهران و چند استان هم‌چو ارسباران و یازداشت کنند. متهمان در بازجویی‌های اعتراف کردند که کارت‌های بانکی افراد را با تبلیغات دروغین وعده‌استخدام اینترنتی و حقوق بالا اجاره و در کلاهبرداری‌های اینترنتی و سایت‌های شرط‌بندی از آنها استفاده کرده‌اند.

امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۶

مفقودی

برگ سبز موتور سیکلت کوثر CDI۱۲۵مدل ۱۳۸۵ رنگ قرمز

شماره پلاک (ایران ۵۷۱-۵۷۱) ۲۳۸۳۱) به شماره موتور ۱۶۰۲۸و۱

شماره شناسی ۰۶۱۱۸۵۱K۱۲۵K متعلق به حمید نیکویی زاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

البرز

آگهی تغییرات موسسه اتحادیه صنف رنگ و ابزار و لوازم ساختمانی شهرستان ری به ششانه ملی ۰۴۰۷۹۶۹۱۴ و به شماره ثبت ۴۳۵۷۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ و نامه شماره ۰۱۴۰۱۷/۲۳۵۸۷/۳۰۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ اتاق اصناف شهرستان ری تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محسن محمودی به سمت رئیس هیئت مدیره اتحادیه به کد ملی ۰۴۹۲۴۰۰۴۵۸ آقای حسین نی زاری به سمت نائب رئیس اول هیئت مدیره اتحادیه به کد ملی ۰۶۶۹۷۹۷۴۸۰ آقای مصطفی عرب ب به سمت نائب رئیس دوم هیئت مدیره اتحادیه به کد ملی ۰۴۹۲۸۳۹۵۰۶ آقای محمد اعتمادی زاد به سمت دبیر هیئت مدیره اتحادیه و عضو هیئت مدیره اتحادیه به کد ملی ۰۴۹۲۳۲۰۶۹۰ آقای جواد میرزائی به سمت خزانه دار اتحادیه و عضو هیئت مدیره اتحادیه به کد ملی ۰۴۹۱۹۷۱۲۳۲ برای مدت ۴ سال انتخاب شدند. امضاء کلیه اوراق بهادار و تعهد آور اتحادیه از قبیل چک، سفته، بروات، قرار دادها، عقوداسلامی با امضاء ثابت خزانه دار و رئیس در غیاب رئیس، نائب رئیس همراه با مهر امور مالی اتحادیه معتبر می باشد و نامه های اداری و استخدماى و اسناد غیر مالی با امضا رئیس و در غیاب وی با امضاء نائب رئیس و مهر اتحادیه انجام می گردد. آقای عباس کاظمی به شماره ملی ۰۴۹۱۷۵۹۳۲۰ به سمت بازرس اصلی اتحادیه برای مدت ۴ سال مالی انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۵۸۴۹۶)

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۰۷/۲۳

آگهی مجمع عمومی فوق العاده (نوبت سوم) شرکت تعاونی مسکن اینار گران پگاه رزم آوران

مجمع عمومی فوق العاده (نوبت سوم) شرکت تعاونی مسکن اینار گران پگاه رزم آوران ساعت ۱۳:۰۰ روز جمعه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۵ در محل تعاونی واقع در: تهران، چیتگر، بلوار شهیدان علیمردادی (کوهک) ، کوچه نسیم نهم، نبش تر گل دوم بر گزار می شود. از اعضای محترم تعاونی دعوت می‌شود، رأس ساعت مقرر در محل مذکور جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل حضور بهم رسانید.

الف) طبق آیین نامه تبصره ۳ ماده ۳۳ قانون بخش تعاونی در مجامع عمومی یک مرحله ای هر یک از اعضای تعاونی می‌تواند نماینده تام‌الاختیاری(از میان اعضاء تعاونی یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع و اعمال رأی تعیین نماید. تعداد آراء و کالتهی هر عضو حداکتر سه رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. (جهت اخذ و کالتنامه عضو متقاضی اعطای نما پندگی به همراه نامه‌ای خود تا ۲۴ ساعت قبل از مجمع به محل تعاونی مراجعه نمایند)

ب) رسمیت این جلسه با حضور حداقل دو سوم اعضاء تعاونی یا نمایندگان تمام‌الاختیار آنها رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که اتخاذ می‌گردد برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر می‌باشد

دستور جلسه:

تجدید مدت فعالیت تعاونی (موضوع ماده ۶ اساسنامه)

هیأت مدیره

مفقودی

اسناد مالکیت (برگ سبزر و کارت انتظامی) خودرو سواری پراید صبا GTXمدل ۱۳۸۶ به شماره موتور ۲۱۴۷۰۷۱ و شماره شناسی ۰۱۴۱۲۲۸۶۶۱۱۷۴۰بشماره انتظامی ۴۷۶ج ۱۷۳ ایران ۲۱ بنام مجید علیزاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اسلامشهر

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه زهرا گودرزی به انضمام دوبرگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت در یافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه ومدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۲۱۵۵۶ فرعی از ۱۸۳اصلی بخش ۱۰مشهد به علت اسباب کتبی (جایجایی) مفقود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم گردید بد مالکیت زهرا/گودرزی فرزند علی‌ضرا شماره شناسنامه ۰۹۲۳۳۳۶۶۰ تاریخ تولد ۱۳۷۴/۰۴/۲۵ صادره از مشهد دارای شماره ملی ۰۹۲۳۳۳۶۶۰ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ به عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۱۱۲۹ تا ریخ ۱۳۹۶/۰۹/۱۲دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۷۹هر مشهد استان خراسان رضوی موضوع سند مالکیت اصلی شماره چاپی ۵۲۴۲۹۴سرسی الف سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۴۰۳۷۸۴۷۰۳۰۶۰۳۱۳۹۶۲۰ ثبت گردیده است. و سیستم جامع املاک بیش از این جاکتبی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد. یا بستی طرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت با سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر ویا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم و به تقاضای اقدام خواهد شد.

م‌الف:۹۱۴
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶مشهد

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۰۷/۲۳

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی مسکن اینار گران پگاه رزم آوران

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی مسکن اینار گران پگاه رزم آوران ساعت ۱۵:۰۰روز جمعه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۵ در محل تعاونی واقع در: تهران، چیتگر، بلوار شهیدان علیمردادی (کوهک) ، کوچه نسیم نهم، نبش تر گل دوم بر گزار می شود. از اعضای محترم تعاونی دعوت می‌شود، رأس ساعت مقرر در محل مذکور جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانید.

الف) طبق آیین نامه تبصره ۳ ماده ۳۳ قانون بخش تعاونی در مجامع عمومی یک مرحله ای هر یک از اعضای تعاونی می‌تواند نماینده تام‌الاختیاری (از میان اعضاء تعاونی یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع و اعمال رأی تعیین نماید. تعداد آراء و کالتهی هر عضو حداکتر سه رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود عضو متقاضی اعطای نمایندگی به همراه نماینده خود می‌توانند تایک روز قبل از برگزاری مجمع به تعاونی مراجعه نمایند. ب) رسمیت این جلسه با حضور نصف بعلاوه یک اعضاء تعاونی یا نمایندگان تام‌الاختیار آنها رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که اتخاذ می‌گردد برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر می‌باشد.

ج) ضمناً داوطلبان عضویت در سمت های هیأت مدیره و بازرسی موظفند حداکتر ۵ روز پس از صدور آگهی مجمع عمومی با در دست داشتن تصویر شناسنامه ، کارت ملی ، مدرک تحصیلی ، رسید یا برگ عدم سوء پیشینه جهت تکمیل فرم کاندید توری و ثبت نام به تعاونی مراجعه نمایند . شرایط هیأت مدیره :دارا بودن مدرک تحصیلی کاردانی یا بالاتر در یکی از رشته های تحصیلی عمران، معماری، مالی، حسابداری، مدیریت، حقوق، مکانیک، برق و سایر رشته های مشابه، یا سه سال تجربه مفید مرتب.

شرایط بازرسی، اشخاص حقیقی:دارا بودن مدرک تحصیلی کاردانی یا بالاتر در یکی از رشته های تحصیلی مالی، حسابداری، حقوقی و رشته های مشابه یا سه سال تجربه مفید مرتب، عدم قربابت سببی یا نسبی تا درجه سوم از طبقه اول و دوم با هیأت مدیره یا مدیرعامل، عدم اشتغال در تعاونی. اشخاص حقوقی: دارا بودن مجوز لازم برای تصدی بازرسی شرکت ها، فقدان ممنوعیت قانونی.

دستور جلسه:

۱–استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس در سال ۱۳۹۸و۱۴۰۱.

۲–تعیین ساختار و وضعیت اجرای پروژه بعد از خلع ید انبوه سازی کاکاوند.

۳–قراوت و تصویب صورتهای مالی و گزارش حسابرسی ۲۰ ساله.

۴– طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲.

۵–انتخاب اعضای اصلی وعلی هیأت مدیره.

۶–انتخاب بازرس اصلی وعلی البدل برای مدت یکسال مالی.

یادداشت

مهارت کشف جرم

■ حسین فصیحی

نقص تحقیقات پلیس و دستگاه قضایی در جریان پرونده‌های تشکیل شده باخسارت مادی، معنوی و جانی برای افراد در گیر پرونده همراه است.وقتی فردی به ظن از تکاب یا دست داشتن در جریان یک قتل یازداشت می‌شود و به دلیل فقدان شواهد کافی از سوی باز پرس مجرم شناخته و زندانی، محاکمه و گاه مجازات هم می‌شود باید در سازو کارهای اجرایی که منجر به از دست رفتن سرمایه، حیثیت و جان بی‌گناهان می‌شود، تجدیدنظر کرد. تحقیقات مقدماتی از مهم‌ترین مراحل برای جمع‌آوری مستندات پلیس و باز پرس انجام می‌دهند و قاضی ایاضات رسیدگی کننده براساس اوراقی که در پرونده ثبت می‌شود، اقدام به صدور رأی می‌کنند. از همین رو مأموران پلیس یاباز پرس‌هایی که مسئولیت تحقیقات اولیه ابر عهده دارند باید از پاکدستی، علم، درایت و مهارت لازم برای جمع‌آوری مستندات برخوردار باشند، چراکه بروز یک خطا در چرخه رسیدگی می‌تواند به قیمت از دست رفتن جان یا حیثیت فردی بی‌گناه تمام شود.

چند سال قبل در جریان رسیدگی به یکی از پرونده‌های قتل که شعبه ۷۴ وقت دادگاه کیفری یک استان تهران برقرار بود، یکی از شهروندان از قاضی رسیدگی کننده به خاطر اشتباه پلیس در دستگیری متهم گلابه کرد، او گفت که محل زندگی‌اش همان ساختمان محل زندگی متهم به قتل است. این شهروند عنوان کرد: «تیمه شبی که مأموران پلیس برای یازداشت متهم وارد ساختمان شده بودند، به اشتباه در آپارتمان ما را شکستند و مرا با خود بردند.متهم به قتل در واحدمقابل ما زندگی می‌کرد، اما مأموران به اشتباه به خانه ما وارد شده بودند و متهم نیز فرصت فرار پیدا کرد. تا چند روز خانواده‌ام از من خبر نداشتند و بعد از چند روز بی‌گناهی‌ام ثابت شد، من را ازاد کردند، اما دیگر نمی‌توانستم در آن محل زندگی کنم، به خاطر اینکه در محل فردی شناخته شده بودم و همه به چشم مجرم می‌نگاه می‌کردند، برای همین مجبور شدم محل زندگی‌ام را به جای دیگری منتقل کنم.وضعیت زندگی‌ام هم مختل شده بود.همسر به حرف من اعتماد نداشت و تصور می‌کرد من جرمی مرتکب شده‌ام، برای همین زندگی‌ام تا یک قدمی جدایی هم پیش رفت.»

اتفاق‌هایی از این دست ممکن است از نظر باز پرس یا مأمور پلیس یک اشتباه محاسباتی باشد، اما پلیس و باز پرس باید در نظر بگیرند این اشتباه محاسباتی می‌تواند به پیامدهای جبران‌ناپذیری منجر شود.

موضوع دیگر اینکه در مراکز پلیس آگاهی بسا تراکم پرونده‌های را کدی مواجه هستیم که زمان زیادی از شکل گیری آنها گذشته است. پلیس و باز پرس بهتر از هر کس دیگری می‌دانند سپری شدن زمان در چنین پرونده‌هایی، خصوصا پرونده‌های جنایی می‌تواند آثار بروز جرم را از بین ببرد. مجرم با مجرمان در چنین فرصتی مجال کافی برای از بین بردن آثار جرم خواهند داشت. پرونده‌های پرداخت دیه از بیت‌المال هم به نحوی ناشی از نقص تحقیقات پلیسی و جنایی است. از آنجا که تحقیقات پلیس و باز پرس برای شناسایی عامل یا عاملان جنایت راه به جایی نمی‌برد، ترجیح این است که تحقیقات متوقف و پرونده برای پرداخت دیه از بیت‌المال به دادگاه کیفری یک استان‌ها راجع شود. بنابراین بخشی از حقوق عمومی جامعه به دلیل فقدان چنین تحقیقاتی به دلیل به کارگیری کارآگاهان یاباز پرس‌هایی که از مهارت لازم برای کشف جرم برخوردار نیستند از دست می‌رود.

